aplicado sobre 
o preço ANP 

VALOR 
TOTAL 

1 1 GASOLINA 
COMUM 

LITRO 5.500 6,0885 1% 33.486,75 

2 ÓLEO 
DIESEL S10 

LITRO 6.000 5,8311 1% 34.986,60 

3 ETANOL LITRO 4.500 4,9599 1% 22.319,55 

mailto:autopostocomendador@hotmail.com

COMUM 

VALOR TOTAL (NOVENTA MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS) 

90.792,90 

2.3. Não houve interessado ao cadastro de reserva referente ao presente registro de preços. 

2.4.  

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será o TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS